

Część II

Pomoce dydaktyczne z języka angielskiego

L.p.	Nazwa	Opis	SP Ratowice	SP Chrzęstawa Wlk.
1	Plansza dydaktyczna przedstawiająca czasowniki być, mieć i móc.	Plansza dydaktyczna do nauki języka angielskiego przedstawiająca czasowniki być, mieć i móc w osobach liczby pojedynczej i mnogiej; w zdaniach twierdzących, przeczących i pytających. Możliwość pisania po planszy pisakami ścierealnymi, wymiary 70 x 100 cm, ofoliowana, wyposażona w listwy i zawieszkę, papier kredowy o gramaturze min. 250 g.	1	
2	English Paperchase gra językowa z polską instrukcją i suplementem	Gra językowa o tematyce cywilizacyjno-kulturowej, dzięki której gracze poznają charakterystyczne miejsca, zabytki, postaci, wytwory kultury i specjalności kulinarne krajów anglojęzycznych. Zawartość: 66 kart ze zdjęciami wybranych miejsc, zabytków, postaci i kulinariów charakterystycznych dla Wielkiej Brytanii i krajów anglojęzycznych, 66 kart z opisami odnoszącymi się do obrazków (po 5 wskazówek na każdej karcie), instrukcja w języku angielskim. dodatkową kostkę do gry, instrukcja w języku polskim, format 21,5x14,5.	1	
3	Gra językowa Just the Job wersja tradycyjna + cd-rom	Gra językowa umożliwiającą opanowanie 40 najważniejszych nazw zawodów w języku angielskim. Zawartość: gra językowa Just the Job w wersji tradycyjnej i w wersji elektronicznej na CD-ROM, folie ochronne.	1	
4	Gra językowa Super Bis wersja tradycyjna + cd-rom	Gra językowa rozwijającą umiejętność zadawania pytań oraz udzielania odpowiedzi w języku angielskim związanych z prostymi sytuacjami życia codziennego. Zawartość: gra językowa Super Bis w wersji tradycyjnej i w wersji elektronicznej na CD-ROM, folie ochronne.	1	
5	Gra językowa Question Chain wersja tradycyjna + cd-rom	Gra językowa ukierunkowana na naukę zadawania pytań i prowadzenia minidialogów w języku angielskim oraz na utrwalenie znajomości różnych form czasownikowych. Zawartość: gra językowa Question Chain w wersji tradycyjnej i w wersji elektronicznej na CD-ROM, folie ochronne.	1	
6	Gra językowa Roundtrip of Britain and Ireland wersja tradycyjna + cd-rom	Gra językowa ukierunkowana na poznawanie geografii, kultury i historii Wielkiej Brytanii oraz zagadnień związanych z gramatyką języka angielskiego, a także angielskich wyrażeń idiomatycznych i słownictwa. Zawartość: gra językowa Roundtrip of Britain and Ireland w wersji tradycyjnej, gra językowa Roundtrip of Britain and Ireland w wersji elektronicznej na CD-ROM, folie ochronne	1	
7	Gra językowa Lingua Ludica Learn English by playing	Gra zespołowo-drużynowa pomagająca pogłębić znajomość języka angielskiego. Zawartość: 540 karty podzielone na 6 kategorii na 3 poziomach trudności, plansza, klepsydra, kostka, 4 pionki	1	
8	Gra językowa Let's Party! wersja tradycyjna + cd-rom	Gra językowa w domino o tematyce związanej ze wspólnym spędzaniem czasu i organizowaniem różnego rodzaju spotkań towarzyskich i przyjęć, ukierunkowana na naukę najpopularniejszych czasowników angielskich oraz ich poprawnego użycia w zdaniach formułowanych w czasie teraźniejszym, przeszłym i przyszłym. Zawartość: gra językowa Let's Party! w wersji tradycyjnej i w wersji elektronicznej na CD-ROM, folie ochronne.	1	

9	Questions and Answers gra językowa z polską instrukcją i suplementem	Planszowa gra językowa utrwalająca znajomość zaimków pytających oraz rozwijająca umiejętność zadawania pytań w języku angielskim. Zawartość: 1 plansza do gry z panoramą wesołego miasteczka, 1 składana kartonowa kostka do gry z zaimkami pytającymi, 66 kart (każda karta przedstawia jeden wybrany element rysunku z planszy), broszura metodyczna w języku angielskim opisująca reguły gry i różne scenariusze prowadzenia rozgrywki, dodatkowa kostka do gry, instrukcja w języku polskim. Format 21,5x14,5 cm	1	
10	Podróżuj z Angielskim - Travel with English	Gra pomagająca naukę porozumiewania się po angielsku oraz poznawanie najciekawszych miejsc Londynu. Zawartość: 6 pionków - angielskich postaci + 6 podstawek, 60 flag + 60 podstawek, plansza wykonana na płótnie canvas (100% bawełny, drewniana, ręcznie robiona kostka, książeczka z informacjami na temat najciekawszych atrakcji Londynu, 100 kart	1	
11	Speaker's Box - zachęta do mówienia	Gra językowa która umożliwi naukę języka na różnych poziomach. Nauka zagadnień z zakresu: podejmowanie decyzji, opisywanie zdjęcia, ulubione rzeczy lub podawanie instrukcji. Zawartość: 120 kart, broszura nauczyciela.	1	
12	Intensywny trening angielskich przedrostków i przyrostków	Gra językowa do nauki językowa w grupie lub indywidualnie. Zawartość: 15 zamykanych kartoników (wym. 13 x 8 x 1,5 cm), łącznie 240 numerowanych kartoników (wym. 7 x 3 cm), instrukcja z kluczem odpowiedzi.	1	
13	Intensywny trening angielskich synonimów	Gra językowa do wykorzystania z grupą lub do ćwiczeń indywidualnych synonimów. Zawartość: 15 zamykanych kartoników (wym. 13 x 8 x 1,5 cm), łącznie 240 numerowanych kartoników (wym. 7 x 3 cm), instrukcja z kluczem odpowiedzi.	1	
14	Intensywny trening angielskiej wieloznaczności	Gra językowa do wykorzystania z grupą lub do ćwiczeń indywidualnych wyrazów wieloznacznych. Zawartość: 15 zamykanych kartoników (wym. 13 x 8 x 1,5 cm), łącznie 240 numerowanych kartoników (wym. 7 x 3 cm), instrukcja z kluczem odpowiedzi.	1	
15	Kostki angielskie - pytania do tekstu	Miękkie kostki z trwałej pianki zapraszają dzieci do dynamicznej nauki. Krótka instrukcja w języku angielskim zawiera propozycje ćwiczeń edukacyjnych,.	1	
16	Kostki angielskie - tematy do wypowiedzi	Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego. Zawartość: 6 kostek z miękkiej i trwałej pianki z angielskimi poleceniami - bok kostki 4,2 cm	1	
17	Makatka - Idiom of the Week	Pomoc dydaktyczna do nauki 40 angielskich idiomów poprzez ilustracje znaczenia dosłownego oraz faktyczne znaczenie przenośni. Zawartość: makatka z mocnego nylonu z dwoma przezroczystymi kieszeniami (33 x 70 cm) - 20 dwustronnych kart z 40 idiomami	1	
18	The Great Verb Game - wersja tradycyjna + CD-ROM	Gra językowa służąca do nauki stu najważniejszych czasowników angielskich oraz ich odmian przez osoby i czasy. Zawartość: gra językowa The Great Verb Game w wersji tradycyjnej i w wersji elektronicznej na CD-ROM.	1	

19	Fakty o Wielkiej Brytanii program na tablicę interaktywną	Multimedialny program do nauki języka angielskiego do wykorzystania podczas pracy z tablicą interaktywną. Materiał zawierający ciekawe informacje dotyczące Wielkiej Brytanii oraz Irlandii. Program obejmuje: 9 tematów o Wielkiej Brytanii, 8 szczegółowych map interaktywnych, tematy z dziedziny historii, polityki, systemu szkolnictwa, kuchni angielskiej, sportu, podróży, obszerny materiał obrazowy.	1	
20	Basic Facts About London program na tablicę interaktywną	Multimedialne materiały do nauki języka angielskiego do wykorzystania podczas pracy z tablicą interaktywną zawierające 120 interaktywnych plansz, które pomagają naukę o Londynie - stolicy Wielkiej Brytanii.	1	
21	EuroPlus+ Angielski dla nastolatków Extra edition	Kurs językowy, który składa się z dwóch poziomów zaawansowania. Wychodząc od bardzo podstawowych wiadomości, prowadzi poprzez najistotniejsze zagadnienia lingwistyczne.	1	
22	Plansza dydaktyczna przedstawiająca angielskie czasy przeszłe i czas przyszły.	Plansza dydaktyczna przedstawiająca angielskie czasy przeszłe i czas przyszły. Możliwość pisania pisakami ściernalnymi, wymiary 70 x 100 cm, papier kredowy o gramaturze 250 g, ofoliowana, wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę.	1	
23	Plansza dydaktyczna przedstawiająca angielskie czasy terażniejsze.	Plansza dydaktyczna przedstawiająca angielskie czasy terażniejsze. Możliwość pisania pisakami ściernalnymi, wymiary 70 x 100 cm, papier kredowy o gramaturze 250 g, ofoliowana, wyposażona w listwy metalowe i zawieszkę.	1	
24	tablica interaktywna	tablica interaktywna z oprogramowaniem. Minimalne wymagania: technologia pozycjonowania w podświetleniu umożliwiającą jednoczesne korzystanie z 10 punktów, paski skrótów po obu stronach, interaktywna półka, porcelanowa powierzchnia, przekąta tablicy 83", przekątna powierzchni roboczej 80", format obrazu 4:3, rozdzielczość 32768 x 32768 pxl, prędkość kursora 120"/sek, komunikacja UB, wymiary tablicy 1720x1250x36 mm, zasilanie - port USB.		
25	projektor krótkoogniskowy z oprzyrządowaniem	Projektor krótkoogniskowy, Minimalne wymagania: kontrast 15000:1, jasność 3300 ANSI lumenów, rozdzielczość: natywna XGA, maksymalna obsługiwana WUXGA, złącza HDMI, VGA, S-Video, Composite Video, Audio-In/Out, możliwy do osiągnięcia 77 calowy obraz, wbudowany głośnik o mocy 10 W. Wymagany osprzęt: kabel HDMI 10 m, uchwyt do projektora o obciążeniu adekwatnym do wagi projektora.		1
26	Głośniki	Zestaw dwóch dwódrożnych głośników ściennych stereofonicznych z wbudowanym wzmacniaczem z regulacją głośności i oddzielnym zasilaniem do zestawu multimedialnego. Minimalne parametry: moc wyjściowa 2x20 W RMS, częstotliwość przenoszenia 50 Hz - 20 KHz, zasilanie 230 V, wejście oraz wyjście 2xRCA, w zestawie akcesoria: zestaw do montażu, przewód zasilający, przewód do głośników - 5 m, przewód mini jack 3.5 mm/2xRCA-1,5		1

27	Komputer	Komputer - laptop o minimalnych parametrach: przekątna ekranu 15.6 cali, nominalna rozdzielczość LCD 1366 x 768 pikseli, ilość rdzeni 2 szt., wielkość pamięci RAM 8 GB, typ zastosowanej pamięci RAM DDR3 (1600MHz), rodzaj dysku twardego - magnetyczny, pojemność dysku magnetycznego - 1000 GB, napęd optyczny DVD+/-RW DL, pamięć karty graficznej 1024 MB, wyjścia karty graficznej - 1x wyjście HDMI, akumulator 3-komorowy, karta dźwiękowa stereo, wytniki kart pamięci - SD, MMC, SDHC, SDXC.		1
28	Angielski sklepik	Gra edukacyjna rozwijająca spostrzegawczość u dzieci. Zawartość: opakowanie 22x37x5 cm, 70 katroników, słowniczek.		4
29	Bingo - wersja tradycyjna plus CD -rom	Pomoc dydaktyczna do nauki angielskiego Bingo - nauka czasowników angielskich. Zawartość: gra językowa Bingo w wersji tradycyjnej i w wersji elektronicznej na CD-ROM, folie ochronne.		4
30	Who is who?	Gra językowa, karciana, ukierunkowana na naukę słownictwa angielskiego związanego z opisem cech wyglądu fizycznego. Zawartość: 66 ilustrowanych kart (dwie talie kart z identycznymi obrazkami), broszura metodyczna w języku angielskim opisująca reguły gry i różne scenariusze prowadzenia rozgrywki oraz zawierająca sugestie dotyczące możliwych sposobów wykorzystania gry w trakcie zajęć, dodatkowa kostka do gry, rozbudowaną instrukcję w języku polskim, format 21,5x14,5 cm		4
31	Class clock.	Gra językowa pomocna w nauce słownictwa i wyrażen angielskich używanych do określania godzin, dni tygodnia, nazw miesięcy oraz opisywania rodzajów pogody. Zawartość: artonowe elementy struktury zegara z kalendarzem oraz metalowe łączniki, 26 kartonowych plaketek z nazwami dni tygodnia, numerami dni miesiąca i nazwami miesięcy, instrukcja dotycząca montażu zegara, instrukcja metodyczna w języku angielskim opisująca 4 przykładowe warianty wykorzystania zegara w pracy z dziećmi w warunkach szkolnych oraz domowych, format 29,7x42 cm		2
32	Tablice	zestaw 15 tablic do wykorzystania w nauce języka angielskiego w zakresie gramatyki.		1
33	Gra prepositions Island	Gra językowa osadzona w tematyce piratów, przygód i skarbów, służąca do nauki słownictwa związaneo z umiejscowieniem przedmiotów i osób w przestrzeni. Zawartość: dwustronna składana kartonowa plansza o wymiarach 40x40cm, 58 kart z rysunkami postaci i zdaniami z brakującymi przymkami miejsca do uzupełnienia, 8 kart z przymkami miejsca, 60 żetonów reprezentujących złote monety, instrukcja w języku angielskim, dodatkowe karty do gry, rozbudowana instrukcja w języku polskim, format 21,5x14,5 cm		4